
     VE ČTVRTEK 10. ÚNORA PROMÍTÁ MÍSTNÍ KINO OD 18 HODIN 

ČESKOU POHÁDKU TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2,  

NA POHÁDKU MŮŽETE PŘIJÍT I V NEDĚLI 13. ÚNORA  

OD 15 HODIN. V SOBOTU 12. ÚNORA OD 17 HODIN 30 MINUT 

PROMÍTÁME ČESKOU KOMEDII SRDCE NA DLANI  

A VEČER OD  20 HODIN POTOM JEŠTĚ KOPRODUKČNÍ DRAMA 

MARGRETE – KRÁLOVNA SEVERU. V NEDĚLI 13. ÚNORA KINO 

PROMÍTÁ OD 17 HODIN 30 MINUT AMERICKÝ ROMANTICKÝ 

FILM VEM SI MĚ A VYJÍMEČNĚ JEŠTĚ I V PONDĚLÍ 14. ÚNORA 

OD 19 HODIN ČESKOU KOMEDII V LÉTĚ TI ŘEKNU, JAK SE MÁM.  

 

     SVOZ PYTLŮ S TŘÍDĚNÝM ODPADEM BUDE V TOMTO ROCE 

PROBÍHAT KAŽDÉ SUDÉ PONDĚLÍ DOPOLEDNE. NEJBLIŽŠÍ  

21. ÚNORA, DALŠÍ POTOM 7. A 21. BŘEZNA  

 

     V MINULÉM HLÁŠENÍ JSME VÁS POŽÁDALI O PŘISTAVENÍ 

NÁDOB NA KOMUNÁLNÍ ODPAD OD VAŠICH NEMOVITOSTÍ  

18. ÚNORA KE KONTROLE JEJICH STAVU. SITUACE SE 

V PRŮBĚHU TÝDNE ZMĚNILA A JE TEĎ UŽ JISTÉ, ŽE BĚHEM 

ROKU DOJDE K VÝMĚNĚ PLECHOVÝCH ZA PLASTOVÉ. STAV 

VAŠICH POPELNIC JSME SI OVĚŘILI BUĎ TELEFONICKY NEBO 

PŘÍMO NA MÍSTĚ. POKUD JSME S VÁMI NEMLUVILI A MÁTE 

JEŠTĚ DOMA NĚJAKOU NÁDOBU, KTEROU JSME NEMOHLI 

VIDĚT, TAK NÁM ZAVOLEJTE. PRÁZDNÉ POPELNICE  

UŽ NA ODVOZOVÁ MÍSTA PŘISTAVOVAT NEMUSÍTE. O DALŠÍM 

POSTUPU VÁS BUDEME VČAS INFORMOVAT. DĚKUJEME  

ZA VSTŘÍCNOST I ZA POCHOPENÍ  

 

     STEJNĚ JAKO V PŘEDCHOZÍCH LETECH NABÍZÍME I LETOS 

ZAJIŠTĚNÍ KOMINÍKA DO OBCE NA VYMETENÍ KOMÍNU  

A PROVEDENÍ JEHO REVIZE VČETNĚ POTVRZENÍ. CENA BUDE 

300 KORUN. POKUD BUDETE MÍT O SLUŽBU ZÁJEM, PŘIHLASTE 

SE NA OBECNÍM ÚŘADU 

 

     MOŽNÁ JSTE NĚKDO DNES ZAREGISTROVAL PO VESNICI 

POHYB PRO VÁS NEZNÁMÉHO ČLOVĚKA. BYL TO ZÁSTUPCE 

FIRMY, KTERÁ BUDE PRO OBEC ZPRACOVÁVAT PROJEKT  

NA VODOVOD A KANALIZACI. BUDE SE V KRUHU OBJEVOVAT 

ČASTĚJI A POKUD BUDE SÁM, TAK MU KDYŽ SE VÁS BUDE  

NA NĚCO PTÁT CO NEJVÍCE POMOZTE. I V TOMTO PŘÍPADĚ 

VÁM DĚKUJEME 

 

      


